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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten
Verksamheten

Foreningeningen har till &ndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplata bostadsrittsligenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning. har registrerats hos
Bolagsverket

Foreningen registrerades 2011-10-18.

Akta forening
Foreningen ér en dkta bostadsrittsforening.

Fastigheten

Foreningen dger och forvaltar fastigheten BRF Haninge Park 7 pa adressen Getporsvigen 25. C/o
Monica Geiler 1 Handen. Féreningen har 15 ldgenheter om totalt 2 310 kvm. Fastighetsbeteckning for
radhusldngorna dr Soderbymalm 3:521 resp. 3:522.

Forsdkring
Fastigheten ér forsikrad hos Ica Forsdkring/moderna Forsikringar.

Styrelsens sammanséttning

Monica Geiler Ordforande
Arman Poya Kassor
Carina Svensk Sekreterare
Madeleine Viklund Suppleant
Peter Lindell Suppleant
Valberedning

David Hedborg och Peter Guné

Revisorer

David Walman Révisor AB

Sammantriden och styrelseméten

Ordinarie féreningsstimma holls 2016-04-16. Styrelsen har under verksamhetséret haft 8 protokollfrda
sammantriden.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar vid rdkenskapsarets borjan var 30 st. Avgadende medlemmar under aret var 6 och
nya medlemmar 6. Vid rikenskapsarets slut hade féreningen 30 medlemmar.
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Avtal med leverantorer

Ekonomisk férvaltningConzignus Hem & Fastighet AB
FastighetsforsikringModerna Forsikringar
JourforsdkringDygnet Runt Service Fastighetsjour AB

RevisorSvensk Fastighetsrevision AB

Visentliga hdndelser under och efter verksamhetsaret

lack vare sinkta rintekostnader i samband med omliiggning av lan har under dret manadsavgiften
reducerats med 300 kronor.

Samtliga brister enligt protokoll vid 2-arsbesiktningen har atgirdats under aret.

Foreningens tomtyta mot allménning visade sig enligt Lantméteriets métningar vara stérre dn vad PEAB
angivit, Detta har utan kostnad f6r féreningen tillrdttalagts.

Under aret har 3 bostadsrétter bytt dgare:
Getporsvigen 13, Getporsvigen 17. Getporsviigen 33

Da foreningens brevlador var av undermalig kvalitet har PEAB ersatt och monterat nya brevlador.
Styrelsen valde en stérre brevlada och foreningen stod for mellanskillnaden.

Under aret har styrelsen gatt igenom foreningens avtal . Vissa avtal mellan PEAB och leverantor har
omférhandlats och &r nu tecknade mellan leverantér och Haninge Park 7.

Styrelsen har beslutat att under 2017 gora en extra amortering av féreningens lan med 200 000 kronor.
fordelat pa 50 000 kronor per kvartal.

[ syfte att séinka foreningens kostnader for sophantering éndrades i november hiamtning till var 14e dag.
Styrelsen har efter samtliga méten distribuerat information till medlemmarna.

Under hosten har ett flertal moten med dvriga foreningar i Haninge Park #gt rum gillande PEAB's
overlamnande av gemensamhetsanlédggningen. vilket med storsta sannolikhet kommer att ske i bérjan av
2017. Tva representanter for Haninge Park 7 har utsetts att ingd i samfillighetsstyrelsen.
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Flerarsoversikt

2016
Nettoomsitining 821
Resultat efter fin. poster -43
Soliditet, % 76
Yttre fond 139
Taxeringsvirde 83 040
Bostadsyta, kvim 2310
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 350
Lan per kv bostadsyta, kr > 824
Genomsnittlig skuldrédnta. % 2,01
Belaningsgrad. % 24.13

2015
868
-198
75
69
35430
2310
370
5944
2,54
24.47

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort viirde for bygenad och mark

Forindringar i eget kapital

Disp av foreg

ars resultat

-198
198

2015-12-31
Insatser 40 656
Upplatelseavgifter 2284
Fond. yttre underhall 69
Balanserat resultat -100
Arets resultat -198
Eget kapital 4271

Forslag till disposition

Till f6reningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat
Totalt

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande

Reservering fond for yttre underhall
Balanseras i ny rdkning

Foreningens ekonomiska stiillning och resultat

2014 2013
860 3359
-127 96
75
0 0
35430 16 055
2310 2 310
370 370
5974 6 003
2,80
2431 24.4

Disp av
dvriga poster

69
-69

-43

Arsredovisning 2016

2016-12-31

40 656

2284

139

-367

o -43

42 668
-367
_43
-411
69
-480
-411

Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrikning samt

tilldggsupplysningar.
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Resultatrakning

Not

Rorelseintiikter |

Nettoomsattning

Rorelsemntiakter

Summa rorelseintikter

Rirelsekostnader

Driftskostnader 2-3
Ovriga externa kostnader 6
Personalkostnader 7
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Riintekostnader och liknande resultatposter 8

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Arsredovisning 2016

2016-01-01 -
2016-12-31

821

I
w

|

2015-01-01 -
2015-12-31

-351
-351

—
O
oL

-198
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Balansrikning
Not  2016-12-31  2015-12-31

Tillgangar
Anliaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

B‘;ggnad och mark 9 55755 56 111
Summa materiella anliggningstillgangar 35 7% 56 111
Summa anliggningstillgangar 3y 733 56 111

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar 0 -3
Ovriga fordringar 10 0 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 11 14 20
Summa Kortfristiga fordringar 14 15

Kassa och bank

Kassa och bank 498 473
Summa kassa och bank 498 473
Summa omsittningstillgangar 512 488

Summa tillgangar 56 267 56 600
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Balansriakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summea fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summua langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantérsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2016

Not 2016-12-31

42 940
139

2015-12-31

43 079

-367

-411

|

42 668

1 13178

13 178

13 127

42 940
09
43 009

125
228

56 600
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Tillaggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper
Arsredovisningen for Brf Haninge Park 7 har uppriittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsndmndens allménna rad 2016:10, Arsredovisning for mindre ekonomiska féreningar.

Redovisning av intikter
[ntdkter bokidrs i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader
och mventarier skrivs av linjdrt 6ver den bedomda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar
sig pa beddmd ekonomisk livsldngd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:
Byggnad 0,833 %

Markvérdet dr inte foremal for avskrivning. Bestaende virdenedgéng hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar virderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett ldgre virde dn anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det ldgre virdet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriiknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond f6r yttre underhall

och redovisas som bundet eget kapital.

Not 1, Rorelseintikter 2016 2015
Hyresintikter, p-platser 1] 8
Arsavgifter., bostider 810 855
Ovriga intikter 5 6
Summa 825 868
Not 2, Fastighetsskotsel 2016 2015
Besiktning och service 0 12
Snoskottning 0 25
Stiddning och fastighetsskotsel 9 0
Trddgardsarbete 50 34
Ovrigt 0 5
Summa 59 77
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Not 3, Reparationer

Reparationer
Summa

Not 4, Taxebundna kostnader
Sophdmtning
Vatten
Summa

Not 5, Ovriga driftskostnader

Bredband
Fastighetsforsdkringar
Summa

Not 6, Ovriga externa kostnader
Forbrukningsmaterial

Kameral forvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

Not 7, Personalkostnader
Sociala avgifier
Styrelsearvoden

Summa

Not 8, Riintekostnader och liknande resultatposter

Riantekostnader avseende skulder till kreditinsfitut

Ovriga riantekostnader
Summa

Arsredovisning 2016

2016

3

2016
37

32

2016

40
ks

56

2016

32
40

2015

2013

28
68
95

2015

38
15

53

2015

18
43

68

2015

13
43

55

2015
348

351
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Not 9, Byggnad och mark

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgaende ackumulerat anskaffningsviirde

Ingaende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan
I utgaende restvdarde ingar mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvirde mark

Summa

Not 10, Ovriga fordringar
Skattekonto
Summa

Not 11, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Bredband
Fastighetsskotsel
Forsakringspremier
Forvaltning

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Sunuma

Not 12, Skulder till kreditinstitut

Réntedndringsdag
SEB - 2018-11-28
SEB 2018-11-28
SEB 2018-11-28

Summa

Farav amoriteras inom 12 manader

Réntesats
2016-12-31
1.2 %

1.2 %

3.63 %

Arsredovisning 2016

2016-12-31

28 110
13410

41520

2016-12-31

0
0

2016-12-31

Skuld

2016-12-31

4576

4576

4 301
13454

276

2015-12-31

56 825
56 825

24 120
11310
35430

2015-12-31

0
0

2015-12-31

2 h O Lh <]

20

Skuld

~ 2015-12-31]

4576
4576
4 577
13 730
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Not 13, Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter 2016-12-31 2015-12-31
Forutbetalda a_vgiﬁen"h:‘,f}ﬂr - - _ 63 67
Loner 32 27
Sociala avgifter 10 8
Utgiftsrantor 4 4
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intéikter 18 18
Summa ) 127 125

Not 14, Stillda sikerheter

- 2016-12-31 2015-12-31
Totalt uttagna pantbrev 13 885 13885
Summa 13 885 13 885
Underskrifter
\L?hwtiﬂf’_, AO\F -03-30
Ort och datum 'n~ /-‘

Monica Geiler Arman Poya

: ~
Carina Svensk °

7
Var revisionsberittelse har limnats /—O (~_ C'“"‘I - Ql S

I _

Rﬁv@ir AB
David Walman
Revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i Bostadsrattsforeningen Haninge Park 7
Organisationsnummer 769623-8034

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfért en revision av arsredovisningen for Bostadsrattsforeningen Haninge Park 7 for
ar 2016.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en rattvisande
bild enligt arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer &r
nodvandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Detta kraver
attjagn planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sakerhet att arsredovisningen inte
innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgarder som ska utféras, bland annat
genom att bedéma riskerna for vdsentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som ar relevanta for hur féreningen upprattar Erﬁrednvisningen for att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgarder som &r andamalsenliga med
hansyn till omstandigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksad en utvérdering av
dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvants och av rimligheten |
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den dvergripande
presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamalsenliga som
grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stallning
per 2016-12-31 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberéttelsen ar forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstamman faststaller resultatrakningen och
balansrakningen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag aven utfért en revision av forslaget till
dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for
Bostadsrattsféreningen Haninge Park 7 foér ar 2016.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens
vinst eller forlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt
bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att med rimlig sakerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betraffande
foreningens vinst eller forlust och om férvaltningen pa grundval av min revision.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget ar forenligt med
bostadsrattslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utover min revision av
arsredovisningen granskat vasentliga beslut, tgarder och forh3llanden i féreningen for att
kunna beddma om nagon styrelseledamot ar ersattningsskyldig mot féreningen. Jag har
aven granskat om nagon styrelseledamot pa annat satt har handlat i strid med
bostadsréattslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som
grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstamman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamoéter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm 2017-04-05

wl/\/k_/- ..
Dav:walman
Ravisor AB



